
7 年 1 月 17 日 （金）　開札 6 件
電6 - 65

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 66

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

珠 洲 市 総 務 課 電 子 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月17日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=284.9m（右岸　L=207.2m　左岸　L=98.4m）
コンクリートブロック積工　A=1,013m2　　小口止工　N=20基
隔壁工　N=11基　　仮設工　一式

履行期間 ― から 令和7年3月31日

時間 午前8時30分

工事（業務）名 6災3728号　普通河川鈴内川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 146,450,000 最低制限価格（税抜き）

入札参加者がいないことから入札不調

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月17日

契約日 令和7年1月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町宇治ヨ-129-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=238.1ｍ（右岸　Ｌ=104.7ｍ　左岸　Ｌ=140.9ｍ）
コンクリートブロック積工　Ａ=714ｍ2　　小口止工　Ｎ=10基
隔壁工　Ｎ=9基　　仮設工　一式

履行期間 令和7年1月28日 から 令和7年3月31日

時間 午前8時35分

工事（業務）名 6災3725号　普通河川鈴内川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 109,484,000 落札（1月27日決定）

能登建設株式会社 代表氏名: 矢野　好二

契約金額（税込み） 120,432,400 予定価格（税抜き） 109,484,000 最低制限価格（税抜き） 99,730,000

指名理由



電6 - 67

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 68

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

時間 午前8時40分

工事（業務）名 6災3735号　普通河川二の谷川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月17日

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 107,880,000 最低制限価格（税抜き）

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=212.7ｍ（右岸　Ｌ=174.1ｍ　左岸　Ｌ=154.6ｍ）
コンクリートブロック積工　Ａ=641ｍ2　　重力式擁壁工　Ｎ=17基　　小口止工　Ｎ=17基
隔壁工　Ｎ=7基　　落差工　Ｎ=3箇所　　仮設工　一式

履行期間 ― から 令和7年3月31日

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 ― 辞退

入札者がいないことから入札不調

時間 午前8時45分

工事（業務）名 6災3724号　普通河川鈴内川　河川災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町鈴内　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月17日

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 85,030,000 予定価格（税抜き） 77,371,000 最低制限価格（税抜き） 70,276,000

契約日 令和7年1月29日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 土木一式
復旧延長　L=153.9ｍ（左岸　Ｌ=136.4ｍ　右岸　Ｌ=39.8ｍ）
コンクリートブロック積工　Ａ=507ｍ2　　コンクリートブロック張工　Ａ=31ｍ2
隔壁工　Ｎ=6基　　小口止工　Ｎ=11基　　仮設工　一式

履行期間 令和7年2月3日 から 令和7年3月31日

株式会社のとさく 77,300,000 落札（1月27日決定）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

能登建設株式会社 ― 辞退

指名理由



電6 - 69

円 円 円

金額（税抜き）

一般競争入札 業選済

電6 - 70

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市復旧・復興工事等に係る契約方法及び指名競争入札参加者の指名の基準の特例に関する要綱による（建築一式A及びBから選定）

工事（業務）名 令和6年能登半島地震波の花デイサービスセンターサテライト災害復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町上黒丸　地内

種別及び概要 建築一式
建築復旧工事　一式
電気設備復旧工事　一式
機械設備復旧工事　一式

契約番号 担当課 環境建設課 開札日 令和7年1月17日 時間 午前8時50分

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 15,040,000 最低制限価格（税抜き）

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和7年3月31日

契約日 ―

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

入札参加者がいないことから入札不調

工事（業務）名 令和6年能登半島地震に伴う旧飯塚保育所復旧工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚　地内

種別及び概要 建築一式
建築工事　一式
衛生設備工事　一式

指名理由

契約番号 担当課 芸術文化創造室 開札日 令和7年1月17日 時間 午前8時55分

山田　健司

契約金額（税込み） 4,613,400 予定価格（税抜き） 4,200,000 最低制限価格（税抜き） 3,848,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名: 株式会社山田工務店 代表氏名:

履行期間 令和7年1月20日 から 令和7年3月28日

契約日 令和7年1月20日

田岸建築 ― 棄権

株式会社谷口建設 ― 辞退

新工務店 ― 辞退

株式会社助政建設 4,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 4,200,000

株式会社山田工務店 4,194,000 落札

株式会社船本工務店 ― 辞退

株式会社平蔵建設 ― 辞退

有限会社橋本鉄工建設 ― 辞退

有限会社盤戸建築 ― 棄権

指名理由


